
1 
 

   

 

Obec Vintířov, Vintířov 62, 357 44 Vintířov 

 

 

Výzva k podání nabídek včetně zadávací dokumentace 

 

k podlimitní veřejné zakázce na dodávky zadávané ve zjednodušeném podlimitním řízení dle § 53 a 

následujících zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen 

„zákon“)  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Zadavatel: 

Obec Vintířov 

Vintířov 62 

357 44 Vintířov 

IČO: 00259641 

DIČ: CZ00259641 

Název veřejné zakázky: 

„Dětská hřiště v obci Vintířov“ 



2 
 

1. Identifikační údaje zadavatele, osoba zastupující zadavatele a další informace 

 

1.1. Identifikační údaje zadavatele 

Název: Obec Vintířov 

Sídlo: Vintířov 62 

IČ: 00259641 

DIČ: CZ00259641 

Zastoupená: Markem Chocem, starostou 

Telefon: +420 352 665 416 

Profil zadavatele: https://ezak.olivius.cz/profile_display_98.html 

 

Kontaktní osoba zastupující zadavatele: 

Zadavatel je v zadávacím řízení smluvně zastoupen níže uvedenou osobou, která za 

zadavatele provádí úkony související s tímto zadávacím řízením včetně zajištění komunikace 

zadavatele s dodavateli. 

Ing. Michaela Tomínová 

bytem: Jednoty 1431, Sokolov 356 01 

IČ: 08845212 

e-mail: mi.tominova@gmail.com  

 

1.2. Označení osob, které vypracovaly část zadávací dokumentace 

Níže uvedené části zadávací dokumentace vypracovala osoba odlišná od zadavatele: 

Část zadávací dokumentace Označení osoby 

Projektová dokumentace vč. soupisu 
prací, dodávek a služeb 

Ing. KRISTÝNA GREINEROVÁ 
Sámova 28, 101 00 Praha 
IČ: 72285931 
tel.: +420 721 503 652 
email: greinerova.kristyna@gmail.com 

Výzva k podání nabídek vč. zadávací 
dokumentace 

Ing. Michaela Tomínová, Jednoty 1431, Sokolov 
356 01, IČ: 08845212 

 

Zadavatel v souladu s ustanovením § 36 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 

zakázek prohlašuje, že výše uvedený zástupce zpracovával zadávací dokumentaci. 

Zadání této veřejné zakázky se řídí zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 

v platném znění.  

Podáním nabídky dodavatel akceptuje veškeré podmínky a požadavky stanovené 

zadavatelem v zadávací dokumentaci k tomuto zadávacímu řízení. 

 

1.3. Zadávací dokumentace a její poskytování 

Zadávací dokumentací se rozumí veškeré písemné dokumenty obsahující zadávací podmínky, 

sdělované nebo zpřístupňované účastníkům zadávacího řízení. Celá zadávací dokumentace je 

neomezeně dálkově přístupná na profilu zadavatele, a to nejméně do uzavření smlouvy 

s vybraným dodavatelem. Adresa profilu zadavatele: 

https://ezak.olivius.cz/profile_display_98.html 

 

https://ezak.olivius.cz/profile_display_98.html
mailto:mi.tominova@gmail.com
https://ezak.olivius.cz/profile_display_98.html


3 
 

2. Druh a předmět plnění veřejné zakázky 

 

2.1. Druh veřejné zakázky 

Podlimitní veřejná zakázka na dodávky, zadávaná v souladu s ustanovením zákona 134/2016 Sb., 

o zadávání veřejných zakázek (dále jen „zákon“) a souvisejícími předpisy. Název veřejné zakázky: 
„Dětská hřiště v obci Vintířov“. 

 

2.2. Předmět plnění  

Předmětem plnění je obnova hřišť na vybraných lokalitách, a to dle specifikace uvedené 

v projektové dokumentaci (která je nedílnou přílohou této výzvy). Před započetím výstavby hřišť 

budou odstraněna dvě pískoviště s betonovými obrubami. Celkem bude instalováno 6 ks 

klasických herních prvků, 6 ks zapuštěných trampolín a 2 ks herních prvků s povrchem z epdm1 

granulátu, 3 ks laviček s opěradlem a 3 ks betonových lavic, součástí jedné z betonových lavic 

(čtvercový půdorys) bude pískoviště. Dopadové a pochozí plochy budou z litého pryžového 

povrchu z epdm granulátu. Součástí předmětu plnění je i vybudování oplocení, které bude 

spojeno s dílem jako nerozdílný funkční celek. 

Konkrétně je předmět plnění plně popsán v projektové dokumentaci, která je přílohou této 

výzvy k podání nabídek (příloha č. 6). 

2.3. Hlavní předmět dle CPV: 37535200-9 - Vybavení hřišť, 45112723-9 - Krajinné úpravy dětských 

hřišť, 45236210-5 - Vyrovnávání povrchu pro dětské hrací plochy. 

2.4. Tato veřejná zakázka se nedělí na dílčí plnění. Dodavatel musí předložit nabídku na celý rozsah 

plnění, tak jak je to vyžadováno v zadávací dokumentaci. Neúplné nabídky nebudou přijaty. 

2.5. Je-li v zadávací dokumentaci uveden odkaz na konkrétní výrobek, patent, průmyslový vzor apod., 

má každý účastník v souladu s ustanovením § 89 odst. 6 zákona, možnost nabídnout rovnocenné 

řešení.  

2.6. Jedná se o smíšenou veřejnou zakázku obsahující plnění, které svým zařazením podle CPV kódu 

spadají pod čísla 35… i 45…, tedy pod dodávky i stavební práce. Vzhledem ke skutečnosti, že 

převažují dodávky, jedná se o veřejnou zakázku na dodávky, dále v textu výzvy k podání nabídek 

bude předmět plnění (souhrn činností) označován souhrnně také jako „dílo“. Všechny prováděné 

stavební práce v rámci předmětu plnění jsou nezbytné k dodání předmětných dodávek a jsou 

s nimi spjaty.  

2.7. Podmínky plnění veřejné zakázky: 

Všechny dodané herní prvky budou certifikovány a musí odpovídat příslušným normám ČSN EN 

1176/2018 – Norma bezpečnostní pro zařízení dětských hřišť a ČSN EN 1177/2018 - Povrch 

dětského hřiště tlumící náraz – stanovení kritické výšky pádu. 

 

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky: 

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky činí: 3.031.042, - Kč bez DPH.  

 

3. Doba a místo plnění 

 
1 Ethylen propylen dien monomer 



4 
 

Přepokládané zahájení plnění:  nejpozději 30. 09. 2020 

Předpokládané ukončení plnění: 
 

06/2021 
  

 

• Pokud v důsledku okolností, které nemůže ovlivnit ani zadavatel, ani dodavatel dojde k situaci, 

že předpokládaný termín zahájení plnění nebude možné dodržet, posouvá se termín plnění (a 

všechny navázané termíny) o dobu, po kterou trvá překážka, pro kterou nelze plnění zahájit. 

Toto právo si zadavatel výslovně vyhrazuje. Dřívější termín dokončení díla je možný, stejně tak 

je možný dřívější termín zahájení plnění, vše po dohodě obou stran. 

• Zadavatel si výslovně vyhrazuje právo prodloužit dodavateli dobu pro plnění díla v případě, že 

nebude možné plnit v důsledku klimatických či technologických podmínek. Doba plnění (a 

všechny navázané termíny) se pak prodlužuje o dobu, po kterou trvá překážka, pro kterou 

nelze provádět dílo. Zadavatel si výslovně vyhrazuje právo prodloužit dodavateli dobu pro 

plnění díla v případě, že nebude možné plnit v důsledku opoždění dodávek materiálů nebo 

technologií, prokazatelně nezaviněných dodavatelem. Doba plnění se pak přiměřeně prodlouží 

o dobu, po kterou trvá překážka, pro kterou nelze provádět dílo. 

• Zadavatel si výslovně vyhrazuje právo prodloužit dodavateli dobu pro plnění díla v případě, že 

při realizaci díla vyvstane potřeba nepředpokládaných prací, dodávek nebo služeb, které 

budou mít vliv na termín dokončení díla. Doba plnění (vč. všech navázaných termínů) se pak 

prodlouží přiměřeně k povaze těchto víceprací. 

• Termín zahájení plnění veřejné zakázky je podmíněn řádným ukončením zadávacího řízení a 

podepsáním příslušné smlouvy. 

Místo plnění:  

Místo plnění je přesně definováno v zadávací dokumentaci: 

 

Prohlídka místa plnění: Prohlídka míst plnění nebude realizována, místa plnění jsou volně přístupná a 

každý účastník se s nimi může seznámit.  

4. Kvalifikační předpoklady  

Dodavatel je povinen do konce lhůty pro podání nabídek prokázat svoji kvalifikaci. Kvalifikovaným 

dodavatelem pro plnění veřejné zakázky je dodavatel, který: 

a) splní profesní způsobilost (blíže bod 4.3) dle § 77 odst. 1 zákona, 



5 
 

b) prokáže technickou kvalifikaci (blíže bod 4.4) dle § 79 zákona. 

 

4.1. Pravost dokladů k prokázání kvalifikace  

4.1.1. Dodavatel prokáže splnění kvalifikace ve všech případech příslušnými doklady 

předloženými v prostých kopiích, originálech nebo úředně ověřených kopiích.  

 

4.2. Forma dokladů k prokázání kvalifikace 

4.2.1.  Doklady mohou dodavatelé nahradit čestným prohlášením (vzor prohlášení viz příloha 

č. 2 – Formulář č. 2) nebo jednotným evropským osvědčením pro veřejné zakázky. 

Zadavatel si může kdykoliv v průběhu zadávacího řízení vyžádat předložení originálů 

nebo úředně ověřených kopí dokladů o kvalifikaci. 

4.2.2.  Čestné prohlášení dodavatele musí být podepsané dodavatelem či statutárním orgánem 

dodavatele nebo osobou zmocněnou; kopie zmocnění pak musí být součástí nabídky. 

4.2.3.  Vybraný dodavatel je povinen zadavateli před uzavřením smlouvy na jeho výzvu, 

předložit originály nebo úředně ověřené kopie dokladů o jeho kvalifikaci v elektronické 

podobě. Pokud má zadavatel tyto doklady od vybraného dodavatele k dispozici 

z předchozích zadávacích řízení budou tyto použity. Rovněž dodavatel není povinen tyto 

doklady předložit, pokud tak již učinil při podání nabídky. 

 

4.3. Profesní způsobilost 

4.3.1. Dodavatel prokazuje splnění profesní způsobilosti předložením: 

 

• výpisu z obchodního rejstříku nebo jiné obdobné evidence, pokud jiný právní předpis 

zápis do takové evidence vyžaduje. 

 

4.3.2. Doklad nemusí dodavatel předložit, pokud právní předpisy v zemi jeho sídla obdobnou 

profesní způsobilost nevyžadují. Pokud byla kvalifikace získána v zahraničí, prokazuje se 

doklady vydanými podle právního řádu země, ve které byla získána, a to v rozsahu 

požadovaném zadavatelem. 

 

4.4. Technická kvalifikace 

 

4.4.1.  Dodavatel prokáže splnění technické kvalifikace seznamem významných dodávek 

poskytnutých účastníkem za poslední 3 roky před zahájením zadávacího řízení včetně 

uvedení ceny a doby jejich poskytnutí a identifikace objednatele (Vzor pro vypracování 

je uveden ve Formuláři č. 2). 

4.4.2. Významnou dodávkou se rozumí:  

a) dodávka herních prvků / vybavení dětských hřišť, a to včetně instalace, každá dodávka 

v minimální hodnotě 800.000, - Kč bez DPH, kdy zadavatel v posledních třech letech 

požaduje minimálně dvě takovéto dodávky a 

b) dodávka a instalace povrchu z epdm granulátu v hodnotě min. 250.000,- Kč bez DPH 

 

Zadavatel tedy požaduje k prokázání technické kvalifikace, aby účastník v posledních 

třech letech před zahájením řízení řádně provedl dvě dodávky a instalaci herních prvků / 

vybavení dětských hřišť (každá taková dodávka v min. hodnotě 800.000,- Kč bez DPH) a 



6 
 

jednu dodávku a instalaci povrchu z epdm granulátu (v hodnotě min. 250.000,- Kč bez 

DPH). 

 

4.5. Předložení čestných prohlášení k prokázání způsobilosti 

Jestliže si dodavatel zvolí prokázání profesní způsobilosti a technické kvalifikace 

prostřednictvím čestného prohlášení, může použít příslušný Formulář č. 2. 

 

 

5. Zadávací lhůta a jistota 

5.1. Zadávací lhůta 

5.1.1. Zadavatel stanovil v tomto řízení zadávací lhůtu dle § 40 zákona. Zadávací lhůtou je lhůta, 

po kterou jsou uchazeči vázáni svými nabídkami. 

Zadavatel stanovuje délku zadávací lhůty na 60 dní.  

5.1.2. Zadávací lhůta začíná běžet okamžikem skončení lhůty pro podání nabídek a končí dnem 

doručení oznámení zadavatele o výběru nejvhodnější nabídky.  

5.2. Jistota 

5.2.1. Zadavatel vyžaduje dle §41 složení jistoty ve výši: 35.000, - Kč. 

5.2.2.  Jistotu poskytne účastník zadávacího řízení formou: 

a) složení peněžní částky na účet zadavatele nebo, 

b) bankovní záruky ve prospěch zadavatele2 nebo, 

c) pojištění záruky ve prospěch zadavatele. 

5.2.3.  Poskytnutí jistoty prokáže účastník řízení formou: 

a) sdělení údajů o provedené platbě zadavatel, jde-li o peněžní jistotu (bankovní účet 

zadavatele je uveden v úvodních ustanoveních této výzvy) 

b) předložení originálu záruční listiny obsahující závazek vyplatit zadavateli za podmínek 

stanovených v odst. 5.2.4 jistotu, jde-li o bankovní záruku 

c) předložení písemného prohlášení pojistitele obsahující závazek vyplatit zadavateli za 

podmínek stanovených v odst. 5.2.4 jistotu, jde-li o pojištění záruky. 

5.2.4.  Zadavatel má právo na plnění z jistoty, pokud účastníku zadávacího řízení v zadávací 

lhůtě zanikla účast v zadávacím řízení podle § 122 odst. 7, nebo § 124 odst. 2. 

5.2.5.  Účastník je povinen zajistit platnost bankovní záruky nebo pojištění záruky po celou 

dobu zadávací lhůty. 

5.2.6.   Jistota bude vrácena dle ustanovení §41 zákona. 

 

6. Požadavky na prokázání kvalifikace  

 

6.1. Nesplnění kvalifikace 

Dodavatel, který nesplní kvalifikaci v požadovaném rozsahu, bude zadavatelem z účasti 

v zadávacím řízení vyloučen. 

 

6.2. Prokázání kvalifikace v případě zahraničních osob 

Zahraniční dodavatel prokazuje splnění kvalifikace doklady vydanými podle právního řádu 

země, ve které byla získána, a to v rozsahu požadovaném zadavatelem. Pokud zadavatel 

 
2 Předkládá se originální soubor v elektronické podobě včetně elektronických podpisů. 



7 
 

vyžaduje předložení dokladu podle právního řádu ČR, může dodavatel předložit obdobný 

doklad podle právního řádu státu, ve kterém se tento doklad vydává; doklad se předkládá 

s překladem do českého jazyka s výjimkou slovenského jazyka, jenž se nepřekládá. 

 

6.3. Prokázání části kvalifikace prostřednictvím jiných osob 

6.3.1.  Dodavatel může určitou část technické kvalifikace požadované zadavatelem prokázat 

prostřednictvím jiných osob. Dodavatel je v takovém případě povinen zadavateli dále 

předložit: 

a doklady prokazující splnění chybějící části kvalifikace prostřednictvím jiné osoby, 

b písemný závazek jiné osoby k poskytnutí plnění určeného k plnění veřejné zakázky nebo 

k poskytnutí věcí nebo práv, s nimiž bude dodavatel oprávněn disponovat v rámci plnění 

veřejné zakázky, a to alespoň v rozsahu, v jakém jiná osoba prokázala kvalifikaci za dodavatele. 

Má se za to, že požadavek podle písm. b) je splněn, pokud obsahem písemného závazku jiné osoby je 

společná a nerozdílná odpovědnost této osoby za plnění veřejné zakázky společně s dodavatelem.  

6.3.2.  Jiné osoby, jejichž prostřednictvím dodavatel prokazuje kvalifikaci ve veřejné zakázce, 

musí reálně v rámci veřejné zakázky poskytovat dané plnění při její realizaci dle závazku 

s vybraným dodavatelem. Výměna těchto jiných osob je přípustná pouze za předpokladu, 

že tyto osoby budou nahrazeny osobami splňujícími požadovanou kvalifikaci ve stejném 

rozsahu jako nahrazované osoby. 

 

6.4. Prokázání kvalifikace v případě společné nabídky 

6.4.1.  V případě společné účasti dodavatelů prokazuje profesní způsobilost podle § 77 odst. 1 

zákona každý dodavatel samostatně – viz § 82 zákona.  

  

6.5. Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů a předložení certifikátu 

6.5.1.  Účastník může svou kvalifikaci prokázat v souladu s § 228 zákona výpisem ze seznamu 

kvalifikovaných dodavatelů. Tento výpis nahrazuje prokázání splnění: 

- profesní způsobilosti dle § 77 zákona v tom rozsahu, v jakém údaje ve výpisu prokazují 

splnění kritérií profesní způsobilosti. 

Tento výpis nenahrazuje prokázaní technické kvalifikace, není-li uvedeno jinak. 

Zadavatel je povinen přijmout výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů, pokud 

k poslednímu dni, ke kterému má být prokázána základní způsobilost nebo profesní 

způsobilost, není výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů starší než 3 měsíce.  

6.5.2.  Dodavatel může prokázat v souladu s § 234 zákona kvalifikaci certifikátem vydaným 

v rámci systému certifikovaných dodavatelů. Nejdelší přípustná platnost certifikátu je 

jeden rok od jeho vydání. Tento certifikát nahrazuje splnění způsobilosti v rozsahu v něm 

uvedených údajů a má se z to, že dodavatel je kvalifikovaný v rozsahu uvedeném na 

certifikátu.  

 

7. Obchodní a platební podmínky 

 

7.1. Zadavatel stanovil obchodní a smluvní podmínky formou závazného návrhu smlouvy o dílo 

uzavírané dle § 2586 a násl. zákona 89/2012 Sb., občanský zákoník (příloha č. 3), jejíž obsah jsou 

dodavatelé povinni plně respektovat. Dodavatelé doplní tento návrh na ŽLUTĚ vyznačených 



8 
 

místech o požadované údaje nutné pro její úplný obsah (identifikační a kontaktní údaje, cena za 

předmět plnění, doba dodání atd.) a předloží jej jako součást své nabídky. Dodavatel není 

oprávněn do textu obchodních podmínek jinak zasahovat či je měnit. 

7.2. Každý dodavatel předloží vyplněný a podepsaný návrh smlouvy o dílo (příloha č. 3) jako nedílnou 

součást své nabídky. Smlouva musí být podepsána oprávněnou osobou (statutárním orgánem) 

v souladu se závazným způsobem podepisování, např. uvedeném v obchodním rejstříku nebo 

osobou zmocněnou vč. doložení tohoto oprávnění (např. plné moci) v nabídce. 

7.3. Zadavatel nebude poskytovat zálohy.  Platba bude prováděna měsíčně na základě dodavatelem 

vystavovaných faktur (podrobnější informace jsou uvedeny v závazném návrhy smlouvy o dílo). 

Platba proběhne výhradně v českých korunách (Kč) a rovněž veškeré cenové údaje v nabídce 

budou v této měně. Doba splatnosti daňových dokladů bude stanovena na 30 kalendářních dnů 

ode dne doručení daňového dokladu zadavateli.  

 

8. Požadavek na způsob zpracování nabídkové ceny 

 

8.1. Nabídková cena bude stanovena jako cena závazná a konečná. Bude uvedena v přiložené 

smlouvě o dílo (příloha č. 3). Zde bude uvedena cena v Kč včetně DPH a cena bez DPH, u celkové 

ceny také výše DPH. Nabídková cena také bude uvedena součtem položek ve vyplněné příloze č. 

4 – Soupis prací, dodávek a služeb s výkazem výměr (dětské hřiště) a v příloze č. 5 – Soupis prací, 

dodávek a služeb s výkazem výměr (oplocení). Každý účastník je povinen řádně a úplně vyplnit 

předloženou přílohu č. 4 a č. 5 a tuto podat jako součást své nabídky. Zadavatel rozdělil položkové 

rozpočty z toho důvodu, že náklady na vybudování oplocení nebudou spolufinancovány z dotace. 

8.2. Nabídková cena bude obsahovat veškeré náklady dodavatele spojené s realizací předmětu plnění 

veřejné zakázky, dle požadavků této zadávací dokumentace.  

8.3. Účastník doloží do nabídky, a to jako přílohu smlouvy o dílo, vyplněné a oceněné Soupisy prací, 

dodávek a služeb s výkazem výměr (příloha č. 4 a příloha č. 5). 

8.4. Měnou zadávacího řízení je CZK (Kč). 

 

9. Hodnotící kritéria a metoda vyhodnocení nabídek 

 

9.1. Zadavatel bude hodnotit nabídky podle jejich ekonomické výhodnosti, přičemž ekonomickou 

výhodnost stanoví na základě nejnižší nabídkové ceny bez DPH (váha kritéria 100 %) Nabídková 

cena bude doplněna do návrhu smlouvy o dílo. 

9.2. Jako nejvýhodnější bude vybrána nabídka s nejnižší nabídkovou cenou bez DPH.  

9.3. U účastníka řízení, který je neplátce DPH, bude brána v potaz celková nabídková cena.  

 

10. Podmínky pro zpracování a podání nabídky 

 

10.1. Veškeré nabídky budou dodavateli předloženy elektronicky, prostřednictvím elektronického 

nástroje (profilu zadavatele) v 1 vyhotovení a v českém jazyce. Adresa profilu zadavatele je 

uvedena v úvodních ustanoveních této výzvy k podání nabídek. 

10.2. Nabídka musí být zpracována prostřednictvím akceptovatelných formátů souborů, tj. Microsoft 

Office (Word, Excel), Open Office, PDF, JPEG, GIF, nebo PNG. 

10.3. Pro podání elektronické nabídky je vyžadována registrace. Každý účastník se musí před 

podáním nabídky zaregistrovat na příslušném elektronickém nástroji jako dodavatel (uveden 



9 
 

v úvodních ustanoveních výzvy k podání nabídek). Zadavatel upozorňuje na skutečnost, že 

registrace nemusí být provedena obratem, proto si musí každý účastník zajistí řádnou registraci 

s předstihem, před datem ukončení příjmu elektronických nabídek.  

10.4. Nabídky doručené po lhůtě pro podání nabídek se nepovažují za podané a nebudou otevírány, 

resp. nebudou připuštěny do procesu posuzování a hodnocení nabídek.  

10.5. Zadavatel nepřipouští variantní nabídky. 

10.6. Dodavatel může podat v zadávacím řízení jen jednu nabídku, v souladu s ust. § 107 odst. 3 

zákona. Dodavatel, který podal nabídku v zadávacím řízení, nesmí být současně osobou, jejímž 

prostřednictvím jiný dodavatel v tomtéž zadávacím řízení prokazuje kvalifikaci. Zadavatel vyloučí 

účastníka zadávacího řízení, který podal více nabídek samostatně nebo společně s jinými 

dodavateli, nebo podal nabídku a současně je osobou, jejímž prostřednictvím jiný účastník 

zadávacího řízení v tomtéž zadávacím řízení prokazuje kvalifikaci. 

10.7. Podáním své nabídky dodavatel zcela a bez výhrad akceptuje podmínky tohoto zadávacího řízení 

a stanovené smluvní podmínky (závazný návrh smlouvy), které jsou součástí zadávací 

dokumentace. Neakceptování zde uvedených požadavků bude považováno za nesplnění 

zadávacích podmínek s následkem vyloučení dodavatele ze zadávacího řízení. 

10.8. Zadavatel nenese odpovědnost za technické podmínky na straně účastníka zadávacího řízení. 

Zadavatel doporučuje účastníkům zadávacího řízení zohlednit zejména rychlost jejich připojení 

k internetu při podávání nabídky tak, aby tato byla podána ve lhůtě pro podání nabídek 

(podáním nabídky se rozumí finální odeslání nabídky do nástroje po nahrání veškerých příloh!). 

10.9. Nabídky podané jinak, než prostřednictvím profilu zadavatele (emailem, poštou, datovou 

zprávou, prostou zprávou na profilu zadavatele) nebudou přijímány a bude na ně pohlíženo, jako 

by nebyly podány.  

 

11.  Podmínky a požadavky na zpracování nabídky - Obsah podané nabídky 

 

11.1. Všechny nabídky budou splňovat stanovené požadavky a musí obsahovat: 

1) Krycí list nabídky – vyplněná příloha č.1 

2) Doklady prokazující způsobilost a splnění kvalifikace, tj. buď přímo samotné doklady, nebo 

čestné prohlášení o splnění kvalifikace případně jednotné evropské osvědčení pro veřejné 

zakázky v požadovaném rozsahu dle požadavků uvedených v čl. 4 zadávací dokumentace (vzor 

prohlášení viz příloha č. 2)  

3) Doklady k prokázání části kvalifikace prostřednictvím jiné osoby dle bodu 6.3.1. (tj. výpis 

z obch. rejstříku je-li v něm zapsána, doklady k prokázání splnění chybějící části kvalifikace jinou 

osobou. 

4) Návrh smlouvy o dílo – vyplněná a oprávněnou osobou podepsaná - příloha č. 3  

5) Vyplněný soupis prací, dodávek a služeb s výkazem výměr (dětská hřiště)-  příloha č. 4  

6) Vyplněný soupis prací, dodávek a služeb s výkazem výměr (oplocení)-  příloha č. 5 

7) Doklad o poskytnutí jistoty dle bodu 5.2 

8) Případně další dokumenty (smlouva o společnosti v případě společné nabídky, plná moc aj.) 

 

12. Lhůta a místo pro podání nabídek 

 

12.1. Lhůta pro podání nabídek do: 14. 08. 2020 do 08:00 hod. 



10 
 

12.2. Veškeré nabídky musí být doručeny zadavateli elektronicky, prostřednictvím elektronického 

nástroje, kterým je profil zadavatele na adrese:  https://ezak.olivius.cz/profile_display_98.html 

12.3. Před podáním nabídky se musí každý dodavatel registrovat do systému (pokud již není 

zaregistrován) a postupovat dle pokynů uvedených na příslušných stránkách.  

 

13. Otevírání obálek s nabídkami 

 

13.1. Otevírání nabídek se uskuteční dne 14. 08. 2020 po uplynutí lhůty pro podání nabídek. 

13.2. Elektronické otevírání nabídek je dle ustanovení § 109 neveřejné.  

 

14. Vysvětlení, změna nebo doplnění zadávacích podmínek obsažených v zadávací dokumentaci 

 

14.1. Dodavatelé jsou oprávněni po zadavateli požadovat písemně vysvětlení zadávacích 

podmínek. Písemná (e-mailová) žádost musí být zadavateli doručena nejpozději 7   

pracovních dnů před uplynutím lhůty pro podání nabídek. Vysvětlení zadávacích podmínek 

může zadavatel poskytnout i bez předchozí žádosti.  Zadavatel není povinen vysvětlení 

poskytnout, pokud nebyla žádost podána včas. Písemná žádost nemusí být opatřena 

elektronickým podpisem. 

14.2. Žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace mohou (zadavatel upřednostňuje tuto formu 

komunikace) dodavatelé písemně (e-mailem) zaslat osobě zastupující zadavatele na e-mail: 

mi.tominova@gmail.com. V žádosti dodavatel uvede své identifikační a kontaktní údaje a 

název této veřejné zakázky. Vysvětlení zadávacích podmínek, včetně přesného znění 

požadavku podle odstavce 14.1, uveřejní zadavatel na svém profilu zadavatele: Vysvětlení 

zadávací dokumentace vč. přesného znění žádosti bude uveřejněno na profilu zadavatele:  

https://ezak.olivius.cz/profile_display_98.html 

14.3. Z výše uvedených důvodu zadavatel doporučuje všem účastníkům průběžně sledovat profil 

zadavatele, aby tak měli k dispozici po celou dobu běhu lhůty pro podání nabídek kompletní 

a aktuální zadávací podmínky.  

14.4. V případě změny nebo doplnění zadávací dokumentace bude zadavatel postupovat v souladu 

s ustanovením § 99 zákona.  

14.5. Zadávací podmínky obsažené v zadávací dokumentaci může zadavatel změnit nebo doplnit 

před uplynutím lhůty nabídek. Změna nebo doplnění zadávací dokumentace/podmínek bude 

oznámena dodavatelům stejným způsobem jako zadávací podmínka, která byla změněna 

nebo doplněna (uveřejněna na profilu zadavatele). 

14.6. Dodavatel může žádost o vysvětlení zaslat i jinou formou, která je v souladu se zákonem.  

 

15. Součinnost vybraného dodavatele před uzavřením smlouvy 

 

15.1. Zadavatel požaduje po vybraném dodavateli poskytnutí součinnosti nezbytné k uzavření 

smlouvy na plnění veřejné zakázky v rozsahu dále stanoveném v tomto čl. zadávací 

dokumentace, a to na základě výzvy k uzavření smlouvy zadavatele, kterou zadavatel odešle 

po rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky. 

15.2. Zadavatel bude na základě výzvy po vybraném dodavateli požadovat předložení originálů nebo 

ověřených kopií dokladů o kvalifikaci, v elektronické podobě, pokud již nebyly v zadávacím 

řízení předloženy. 

https://ezak.olivius.cz/profile_display_98.html
mailto:mi.tominova
https://ezak.olivius.cz/profile_display_98.html


11 
 

15.3. Pokud vybraný účastník odmítne uzavřít smlouvu nebo zadavateli neposkytne dostatečnou 

součinnost k jejímu uzavření, může zadavatel vyzvat k uzavření smlouvy dalšího účastníka 

zadávacího řízení, a to v pořadí, které vyplývá z výsledku původního hodnocení nabídek nebo 

elektronické aukce nebo z výsledku nového hodnocení.  

15.4. Zadavatel bude u vybraného dodavatele, je-li právnickou osobou zjišťovat údaje o jeho 

skutečném majiteli podle zákona o některých opatřeních proti legalizaci výnosů z trestné 

činnosti a financování terorismu (dále jen „skutečný majitel“) z evidence údajů o skutečných 

majitelích podle zákona upravujícího veřejné rejstříky právnických a fyzických osob. Nezjistí-li 

zadavatel údaje o skutečném majiteli postupem podle výše uvedeného, vyzve vybraného 

dodavatele k předložení výpisu z evidence obdobné evidenci o skutečných majitelích nebo: 

a) ke sdělení identifikačních údajů všech osob, které jsou jeho skutečným majitelem, a 

b) k předložení dokladů, z nichž vyplývá vztah všech osob podle písm. a) k dodavateli; těmito 

doklady jsou zejména: 

1. výpis z obchodního rejstříku nebo jiné obdobné evidence nebo, 

2. seznam akcionářů nebo, 

3. rozhodnutí statutárního orgánu o vyplacení podílu na ziku nebo, 

4. společenská smlouva, zakladatelská listina nebo stanovy. 

15.5. Účastník, který nepředloží údaje dle výše uvedeného bude z účasti na zadávacím řízení 

vyloučen. 

 

16. Další práva vyhrazená zadavatelem 

 

16.1. Zadavatel si vyhrazuje právo dle ust. §53 odst. 5) uveřejnit oznámení o výběru nevhodnější 

po rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky na profilu zadavatele s tím, že v takovém 

případě se považuje oznámení o výběru nejvhodnější nabídky za doručené všem dotčeným 

zájemcům a všem dotčeným účastníkům okamžikem uveřejnění na profilu zadavatele. 

Zadavatel si vyhrazuje právo uveřejňovat oznámení o vyloučení účastníka zadávacího řízení 

na profilu zadavatele. V souladu s §53 odst.5) se takto uveřejněná oznámení považují za 

doručená, všem účastníkům řízení, okamžikem jejich uveřejnění na profilu zadavatele. Proto 

zadavatel důrazně doporučuje pravidelně sledovat profil zadavatele.  

16.2. Zadavatel si vyhrazuje právo ověřit informace obsažené v nabídce účastníka u třetích osob a 

účastník je povinen mu v tomto ohledu poskytnout veškerou potřebnou součinnost. 

16.3. Veškerá komunikace mezi zadavatelem a dodavateli bude probíhat písemně, v elektronické 

podobě a v českém jazyce. 

16.4. Vybraný dodavatel je povinen poskytnout součinnost dle zákona č. 320/2001 Sb., o finanční 

kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů. 

16.5. Dodavatel je povinen uchovávat veškerou dokumentaci související s realizací projektu včetně 

účetních dokladů minimálně po dobu stanovenou v českých právních předpisech.  

16.6. Komunikace mezi zadavatelem a dodavatelem bude probíhat pouze elektronicky.  

16.7. Nabídky mohou být podávány pouze v českém jazyce.  

 

Přílohy této výzvy vč. zadávací dokumentace 

Příloha č. 1 až č. 2 - Krycí list a ČP 

Příloha č. 3 – Návrh smlouvy o dílo 

Příloha č. 4 – Soupis prací, dodávek a služeb s výkazem výměr (dětská hřiště) 



12 
 

Příloha č. 5 - Soupis prací, dodávek a služeb s výkazem výměr (oplocení) 

Příloha č. 6 – Projektová dokumentace 

 

Ve Vintířově dne 22. 07. 2020 


